REMUNERAÇÃO. 

a) Nível Médio 

Cargo 
Nº de 
Vagas 

Município 
C/H 

Semanal 
Turno de 
Trabalho 

Remuneração 

INSTRUTOR II – 
BELEZA – 
MANICURE E 
PEDICURE 
(horista) 

Cadastro  
Reserva 

São Luiz 10h** 

Manhã 
e/ou 

Tarde 
e/ou noite 

R$ 308,80 (trezentos e 
oito reais e oitenta  
centavos) + hora aula, 
no valor de R$ 29,43 
(vinte e nove reais e 
quarenta e três 
centavos). 

* Para esta vaga, será necessária disponibilidade para trabalhar 40 horas semanais e aos sábados e 
feriados. 
** Disponibilidade mínima mensal.